



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337/821.05/4418234

27.04.2015

Konu : Almanca Bilgi Yarışması

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü'nün 15/04/2015 tarihli ve 93778809/405.99/4062651 sayılı yazısı.

İstanbul ili Sarıyer ilçesinde faaliyete bulunan İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan İlkokulu ve Ortaokulu Müdürlüğü'nün, Türkiye geneli resmi/özel ikinci yabancı dili Almanca olan ortaokul 6. ve 7. sınıf öğrencilerine yönelik "**Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ
Bakan a.
Genel Müdür

EK: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)

Not: Etkinlik detaylarına YEĞİTEK'e ait aşağıdaki web sayfası üzerinden ulaşılabilecektir.

<http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-etkinlik-duyurulari/kategori/18>

DAĞITIM :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan

İlkokulu ve Ortaokulu Müdürlüğü



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 93778809/405.99/4062651

15/04/2015

Konu: Almanca Bilgi Yarışması

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi :** a) İstanbul Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 15/04/2015 tarihli ve 4021602 sayılı yazısı,
b) 07/03/2012 tarihli ve B.08.0.YET.00.20.00.0/3616 (2012/13) sayılı Genelge.

İstanbul ilinde faaliyette bulunan İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan Ortaokulu Müdürlüğünün Türkiye genelindeki resmi/özel ortaöğretim kurumlarının ikinci yabancı dili Almanca olan 6. ve 7. sınıf öğrencilerine yönelik "Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması" düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın gerçekleştirilmesinde, İl valiliklerinin kontrolünde düzenleme yapılarak belirtilen özel okulların yarışmaya katılması Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmekte olup ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmek üzere ilgi (a) yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ömer Faruk YELKENCİ
Genel Müdür V.

EK:

1-İlgi yazı ve ekleri



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 50720270/405/4021602
15/04/2015

Konu: Türkiye'de İkinci Yabancı Dil
Almanca Bilgi Yarışması

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi : Sarıyer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 13.04.2015 gün ve 3905709 sayılı yazısı.

İlimiz Sarıyer İlçesinde faaliyet bulunan İ.T.Ü Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan Ortaokulu Müdürlüğü'nün 02 Haziran 2015 tarihinde Türkiye geneli resmi-özel Ortaokul kurumlarının ikinci yabancı dili Almanca olan 6. ve 7. Sınıf öğrencilerine yönelik "Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması" düzenleme isteğine dair ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Muammer YILDIZ
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EKİ:

1- İlgi yazı ve ekleri



T.C.
SARIYER KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 36801945/405/3905709

13/04/2015

Konu: Türkiye'de İkinci Yabancı Dil
Almanca Bilgi Yarışması.

İSTANBUL VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)
(Özel Okullar Bölümü)

İlgi: İ.T.Ü Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan İlkokulu ve Ortaokulu Müdürlüğü'nün 11.03.2015 tarihli ve 133 sayılı yazısı.

İlçemiz İ.T.Ü Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan İlkokulu'nun 02 Haziran 2015 tarihinde Türkiyegeneli resmi-özel Ortaokul kurumlarının ikinci yabancı dili Almanca olan 6. ve 7. sınıf öğrencilerine yönelik "**Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması**" düzenleme isteğine dair ilgi yazı ile ekleri ilişikte sunulmuştur.

Adı geçen okulun sözkonusu isteği Kaymakamlığımızca uygun görülmektedir.
Gereğini arz ederim.

Gürsoy Osman BİLGİN
Kaymakam

EKİ : - İlgi Yazı ve Ekleri.

T.C.
SARIYER KAYMAKAMLIĞI
İTÜ Geliştirme Vakfı
Özel Dr. Natuk Birkan İlkokulu ve Ortaokulu Müdürlüğü

03.03.2015

Sayı : B.08.4.MEM.0.34.69.08.01- 310.01 133
Konu : Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca
Bilgi Yarışması

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
SARIYER

Okulumuz İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan Ortaokulu olarak, 2 Haziran 2015 tarihinde İstanbul İli içi ve dışı, resmi-özel ortaöğretim kurumlarının ikinci yabancı dili Almanca olan 6-7 sınıflı öğrencilerine yönelik, A1 seviyesinde, "Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması" etkinliği düzenlemek istiyoruz.

Söz konusu "Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması" etkinliği ile ilgili şartname ekte sunulmuştur.

"Türkiye'de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması" adlı etkinliğin düzenlenebilmesi ve Kurumnet ortamında resmi-özel ortaokullara duyurulabilmesi konusunu uygun görüş ve onayınıza saygılarımla arz ederim.

M. Kemal ANRIVERDİ
Müdür Başyardımcısı



YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Dr. Natuk Birkan Ortaokulu	
KATKI SAĞLAYAN KURUMLAR	Alman Kitabevi, Alman Kültür Merkezi	
ETKİNLİĞİN ADI	Türkiye’de İkinci Yabancı Dil Almanca Bilgi Yarışması	
YARIŞMANIN KONUSU	A1 seviyesi. Almanca Bilgi Yarışması	
YARIŞMANIN AMACI	Öğrencilerin ikinci yabancı dil olarak öğrendikleri Almanca bilgilerini kullanarak kültürel gelişimlerini sağlamak, ikinci yabancı dil öğrenme bilincini arttırmayı amaçlayan; aynı zamanda sosyal ilişkilerini geliştirecekleri bir fırsat sağlama amacıyla düzenlenen bir etkinliktir.	
YARIŞMANIN DAYANAĞI	Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde 22	
YARIŞMANIN TÜRÜ	İlk aşama: Öğrenciler üç kişilik gruplar halinde yarışmaya katılabileceklerdir. İlk aşamada öğrenciler Almanya ya da Almanca konuşulan diğer bir ülkeyi tanıtan bir broşür hazırlayacaklardır. Final aşaması: A1 seviyesinde Almanca bilgi sorularını cevaplayacaklardır.	
HEDEF KİTLE	Türkiye’deki 2. yabancı dil olarak Almanca eğitimi veren resmi-özel ortaokulların 6. ve 7. sınıf öğrencileri.	
YARIŞMA TAKVİMİ	Yarışma Kayıt Tarihleri	16 Nisan 2015 - 30 Nisan 2015 tarihleri arası
	Broşürün Teslim Tarihi	15 Mayıs 2015 tarihi
	Finale kalanların www.itugvo.k12.tr web sayfasında açıklanması:	20 Mayıs 2015 tarihi
	Final Bilgi Yarışması	2 Haziran 2015 Salı
	Ödül Töreni	2 Haziran 2015 Salı
KATILIM ŞARTLARI	Türkiye’deki 2. Yabancı Dil Almanca eğitimi veren resmi-özel ortaokulların 6. ve 7. sınıflarında öğrenci olmak.	
YARIŞMA ŞARTLARI	İlk aşamada öğrenciler Almanya ya da Almanca konuşulan diğer bir ülkeyi tanıtan bir broşür hazırlayacaklardır. Broşür A4 boyutlarında, en az 4 sayfa, en fazla 8 sayfa olmak üzere, yine içindeki görseller haricinde en az 300 kelimelik bir metinle hazırlanacaktır. Broşür en geç 15 Mayıs 2015 Cuma günü saat 17:00’ye kadar, aysun.coskun@itugvo.k12.tr posta adresine gönderilmelidir. Elektronik postanın konusu "Wettbewerb Türkei" (Türkiye Yarışma) olacaktır.	
	Broşürün metni Times New Roman 12 karakterinde olmalıdır.	
	Broşürün gönderildiği elektronik postada ayrıca, katılan okul ve öğrencilerle ilgili tüm bilgilerin yer aldığı başka bir belge de gönderilmelidir. Bu belgenin adı: "Informationen der Broschüre" Broşür ile ilgili bilgiler) olmalıdır.	
	Yarışmaya katılacak olan okulların, aysun.coskun@itugvo.k12.tr posta adresine katılım bilgi maili göndermeleri gerekmektedir. Kayıt tarihi 16 Nisan 2015 (Perşembe) tarihinde başlayacak ve 30 Nisan 2015 (Perşembe) tarihinde sona erecektir. Katılmak isteyen okulların bu tarihler arasında kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Kayıt yapıldıktan sonra öğrenciler çalışmalarını 15 Mayıs 2015 tarihine kadar aysun.coskun@itugvo.k12.tr posta adresine iletceklerdir. Her bir okul yarışmaya sadece bir broşür ile katılabilecektir. Her broşür üç öğrenciden oluşan bir grup tarafından hazırlanacaktır. Finale kalmaları halinde final bilgi yarışmasında da yine bu üç kişiden oluşan öğrenci grubu yarışacaktır. Finalde ilk aşamadan sonra seçilen üç okul yarışacaktır.	

	<p>Jüri (Goethe Institut) katılan broşürler arasından ilk olarak üçünü seçecektir. İlk aşamanın kazananları, 20 Mayıs 2015 tarihinde İTÜ GVO Özel Dr. Natuk Birkan Ortaokulu web sayfasında açıklanacaktır.</p>
	<p>Yarışma şartnamesi, İTÜ GVO Özel Dr. Natuk Birkan Ortaokulu web sayfasında yayımlanacaktır.</p>
	<p>Katılımcılar şartnameyi kabul etmiş sayılır.</p>
İLETİŞİM BİLGİLERİ	<p>İTÜ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL DR. NATUK BİRKAN ORTAOKULU Adres: İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Maslak /İstanbul Tel: 0212 367 13 00 Email: aysun.coskun@itugvo.k12.tr</p>
ÖDÜLLER	<p>Birincilik ödülü: Her bir öğrenci bir tablet kazanacaktır. İkincilik ödülü: Her bir öğrenci bir fotoğraf makinesi kazanacaktır. Üçüncülük ödülü: Kazanan okulun Almanca departmanına ve her bir öğrenciye, Alman Kitabevi tarafından kitap kiti verilecektir.</p>
FİNAL GÜNÜ PROGRAMI	<p>Final gününde finale kalan üç okul, A1 seviyesinde bilgi yarışmasında soruları cevaplayacaklardır. Yarışmanın sonunda birincilik, ikincilik ve üçüncülük ödülleri teslim edilecektir.</p>
AÇIKLAMA	<p>5846 sayılı yasa gereği, ödül alsın veya almasın, yarışmaya gönderilen tüm broşürlerin her türlü kullanım hakları bedelsiz olarak yarışmayı düzenleyen İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Natuk Birkan Ortaokulu'na ait olacaktır. Broşürlerin başkasına ait, alınıp veya kopya olmaması gerekir. Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.</p>

